
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

*KUCBX00MGHLK* 
 KUCBX00MGHLK 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 13. 2. 2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 13. 2. 2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

tykajících se přípravy akce Jižní tangenta České Budějovice: 

Na základě výběrového řízení na zpracovatele dokumentace DÚR byla vybrána firma Blahoprojekt s.r.o., Čechova 727, 

České Budějovice, se kterou byla uzavřena Smlouva o dílo zn. SDL/ODSH/070/2014 z 10.4.2014, resp. 26.5.2014. Tuto 

smlouvu se podařilo dohledat na vašem veřejném portálu. Protože poté nepochybně došlo k zásadní změně v rozsahu 

dokumentace (odst. 2.2), obsahu projektové dokumentace (odst. 2. 5.), době plnění (odst. 3.1) a velmi pravděpodobně i ceně za 

dílo (odst. 5.1), a tyto změny se mi již dohledat nepodařilo, žádám o poskytnutí dokladů o těchto změnách, ze kterých bude 

zřejmé, zda nedošlo k postupu, který by nebyl v souladu se zákonem (schválený dodatek SoD, zveřejnění, atp.).  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

ke smlouvě o dílo SDL/ODSH/070/2014, týkající se projektové dokumentace pro územní rozhodnutí pro stavbu Jižní tangenta 

České Budějovice, s firmou Blahoprojekt, s.r.o. nebyl uzavírán žádný dodatek. Dílo bylo odevzdáno v souladu se smlouvou 

a cena za odevzdanou projektovou dokumentaci nebyla oproti smlouvě o dílo navýšena. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář  

vedoucí Odboru kancelář hejtmana  

 

 

číslo jednací: KUJCK 31468/2017 
spisový znak: KHEJ 27070/2017/kakr/3 

 datum: 02.03.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


